



Obec Jevany

Černokostelecká 49, 281 66 Jevany

Váš dopis s čj.:
Ze dne:
Číslo jednací: 1177/2020
Spisová značka:

Vyřizuje:
Tel: 321678177
E-mail: urad@obecjevany.cz
Datová schránka: j7sbduc
Datum: 30.10.2020

Věc: Odpověď na žádost ze dne 12.1.2020, doručené OÚ Jevany dne 19.10.2020, č.j. 1177/2020 ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Obec Jevany, jakožto povinný subjekt ve smyslu ust. § 2 odst. 1 z. č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, tímto sděluje k vaší žádosti:

1) osazení vjezdových vrat na pozemcích parc. č. 77/38 a parc. č. 77/59 nyní součástí pozemku parc. č. 72/2 vše v k.ú. Jevany došlo v blíže nespecifikovaném období bez vědomí Obecního úřadu Jevany. Vzhledem k tomu bylo zadáno zaměření rozsahu záboru a o řešení celé situace bude rozhodovat Zastupitelstvo obce Jevany.

2) pozemky byly odkoupeny obcí v roce 2004 konkrétně

- pozemek parc. č. 77/38 v k.ú. Jevany byl odkoupen na základě kupní smlouvy ze dne 23.4.2004, od soukromého vlastníka za kupní cenu 500,-Kč/m²
- pozemek parc. č. 77/59 v k.ú. Jevany byl odkoupen na základě kupní smlouvy ze dne 15.5.2004, od soukromého vlastníka za kupní cenu 500,-Kč/m²

S pozdravem

Jan Stejskal

Jan Stejskal
starosta

